
 
 

INFORMACJA w trybie art. 119 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

o wynikach konkursu 

  

Akademia Pedagogik Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instytut Filozofii i Socjologii, Katedra Socjologii Zmiany Społecznej 

(jednostka organizacyjna zatrudniająca) 

Konkurs na stanowisko: asystent w grupie badawczo-dydaktycznej 

Data ogłoszenia: 7.05.2021 r.  

Termin składania ofert: 9.06.2021 r.  

Termin rozstrzygnięcia: 24.06.2021 r.  

Ilość zgłoszeń: 1 

Kandydat, który wygrał konkurs: mgr Dagmara Szczepańska 

Uzasadnienie:  

 Komisja konkursowa dokonała analizy wymaganych dokumentów złożonych przez 

kandydatkę oraz przeprowadziła rozmowę kwalifikacyjną w aplikacji Teams. Dokumenty 

złożone przez mgr Dagmarę Szczepańską spełniały wymogi formalne i merytoryczne.  

Komisja pozytywnie oceniła aktywność naukową kandydatki. Zwrócono uwagę na gruntowne 

wykształcenie mgr Szczepańskiej (studia na Uniwersytecie Oksfordzkim i UW) i jej udział w projektach 

badawczych (w tym: pozyskanie grantu NCN PRELUDIUM na projekt własny). Pomimo krótkiej ścieżki 

kariery naukowej mgr Szczepańska jest już (współ)autorką 2 rozdziałów i 5 artykułów oraz autorką 10 

referatów konferencyjnych (połowa z nich wygłoszona została w brytyjskich i włoskim ośrodkach 

naukowych). Do końca bieżącego roku mgr Szczepańska planuje zdobycie stopnia doktora w dyscyplinie 

nauki socjologiczne na Uniwersytecie Warszawskim. Komisja w ocenie wzięła też pod uwagę 

doświadczenie dydaktyczne kandydatki, w tym pozytywnie ocenione zajęcia prowadzone w ubiegłym roku 

dla studentów socjologii w APS.  

Posiadane kompetencje mgr Dagmary Szczepańskiej w pełni odpowiadają potrzebom 

związanym z realizacją zadań dydaktycznych i badawczych przypisanych do Katedry 

Socjologii Zmiany Społecznej. 

 Komisja po dyskusji jednogłośnie poparła i zarekomendowała Senatowi zatrudnienie 

mgr Dagmary Szczepańskiej na stanowisko asystenta w grupie badawczo-dydaktycznej. 

 Ostateczną decyzję w sprawie zatrudnienia podejmuje Rektor. 

 


